ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

199397,  САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

                                                     от   ________________ 2014 г.     №______
О новой структуре муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Остров Декабристов на 2014 год

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 года №53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 20.07.2006 года №348-54,  Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов  муниципальный совет
РЕШИЛ:

1. Установить с 01 мая 2014 года новую структуру муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник».

Глава

муниципального образования,

Чичин В.В.
исполняющий полномочия

председателя МС

Приложение  1

         к решению МС МО Остров от  Остров Декабристов_________ № __/2014

      глава муниципального образования

______________ В.В.Чичин
Cтруктура
муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов

с 01.005.2014г.

	№№
	Должность
	Количество

шт. единиц

	Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета
	1

	Аппарат муниципального совета

	1.
	Главный специалист
	1

	2.
	Специалист 1 категории
	1

Итого:

  3